Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад №38 «ТЕРЕМОК»

624021, Свердловская область, город Сысерть, ул. Красноармейская, 1

тел: 834374-7-47-38 e-mail: mkdoy38@mail.ru сайт: https://38set.tvoysadik.ru/

ПРИКАЗ № 232-ОД

25.11.2022                                                                                                                        г. Сысерть

О публикации проведения

Челленджа «Урал против коррупции»

В соответствии с Направляю письмо Департамента противодействия коррупции и

контроля Свердловской области № 43-01-81/2086/К от 28.10.2022 об участии в челлендже

«Урал без коррупции!», письма Управления образования Сысертского городского округа от

07.11.2022 года №01-33/1517,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Воспитателям старших возрастных групп:

1.1. Организовать тематические мероприятия, направленные на тему

антикоррупционной деятельности

1.2. В срок до 30.11.2022 года предоставить фотоотчет по мероприятиям

2. Заместителю заведующего по УВР организовать семинар по теме антикоррупционное

просвещение педагогов

3. Утвердить дату семинара на 30.11.2022 года

4. Ответственность за официальный сайт Грязевой Надежде Александровне освещать

тематические мероприятия на сайте, своевременно отчитываться по мероприятиям в

Управление образования СГО

5. Ответственному за ведение социальных сетей Шевченко Екатерине Леонидовне

своевременно выкладывать фотоотчеты на страницах детского сада, применяя хештеги:

#Урал_без_коррупции!

#Урал_против_коррупции

#искореним_коррупцию_вместе.

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                       М.Ю.Чадова

С приказом ознакомлены:

mailto:mkdoy38@mail.ru
https://38set.tvoysadik.ru/